

评审报告

项目名称：某部长沙地区副食品配送项目

项目编号：2024-JYCKCC-F1003

招标人：某部

招标代理机构：广东省机电设备招标中心有限公司

2024年8月22日

评审报告

一、项目概况

- 项目名称：某部长沙地区副食品配送项目
- 项目编号：2024-JYCKCC-F1003
- 项目概况：

包组	服务名称	预算金额 (万元)	服务要求	服务地点	服务期限	中标供应 商数量
1	蔬菜类、禽蛋、 畜肉及其制品 类、水产及其制 品类、豆类及其 相应制品	481	详见第二部分 采购项目商务和 技术要求	长沙市芙蓉区， 具体地点以招 标人要求为准。	自合同签订 之日起1年	2
2	调料、粮油、乳 制品、水果等	179	详见第二部分 采购项目商务和 技术要求	长沙市芙蓉区， 具体地点以招 标人要求为准。	自合同签订 之日起1年	1

说明：

- 投标供应商应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价，否则视为无效投标。
- 本次招标、投标、评标均以包为单位，报价供应商应当对所投包内所有产品、数量、服务内容进行唯一报价，否则视为无效报价。
- 报价方式：折扣率。折扣率不超过88%，折扣率超过88%的投标报价为无效投标报价，其投标将被予以否决。
- 采购预算为最高限额，实际采购金额以招标人实际需求为准。
- 各包组可以兼投但不得兼中，如投标人同时对多包组进行投标，则按包组的自然先后顺序确定中标包组。

二、招标过程简介

本次招标项目于2024年8月1日在《军队采购网》(<https://www.plap.mil.cn/>)、《中国政府采购网》(<http://www.ccgp.gov.cn>)上发布招标公告，于2024年8月2日开始接受投标登记，至登记截止时间2024年8月12日下午16时00分止，包组一共收到9家投标登记，包组二共收到9家投标登记。本项目投标截止时间为2024年8月22日11时00分（北京时间），同时在广州公

共资源交易中心第3开标室（广州市天河区天润路333号）公开开标。

包组一共有7家投标供应商递交投标文件，名单为：

广东省南方传媒发行物流有限公司、广州鸿盛农副产品有限公司、广州市唯勤餐饮管理服务有限公司、广州硒妈妈商贸有限公司、湖南碧兴蔬菜食品有限公司、广东青麦源餐饮管理服务有限公司、广州农和实业有限公司。

包组二共有5家投标供应商递交投标文件，名单为：

广东省南方传媒发行物流有限公司、广州鸿盛农副产品有限公司、广州硒妈妈商贸有限公司、广东青麦源餐饮管理服务有限公司、广州农和实业有限公司。

开标情况详见附件1。

三、评审委员会组成

评审委员会依法组建。评审委员会成员由广东省综合评标评审专家库中随机抽取的5人组成，名单如下：

。

经共同推选，担任本次评审委员会组长，主持评审工作。

四、评审过程

评审委员会按照招标文件确定的评标标准和方法，对投标文件进行评审和比较，评审基本情况如下：

1. 招标文件确定的评标标准和方法

1.1. 本项目评审方法为综合评分法。

1.2. 按照召开评审预备会、审阅招标文件、资格性和符合性审查、商务技

术评审、价格评审、复核评审结果、出具评审报告、宣布评审结果、公示评审结果的基本程序组织实施。

1.3. 通过资格性和符合性审查，技术、商务和价格评审总得分由高到低顺序排列，得分最高的投标人作为预中标人；总得分相同的，按照技术评审得分由高到低进行排序；技术评审得分也相同的，按照价格由低到高进行排序。技术评审得分和价格均相同的，按照招标文件明确的方式确定预中标（成交）供应商；招标文件未明确的，采取随机抽取方式确定。

2. 资格性和符合性审查情况

2.1. 评审委员会依据采购法规招标文件规定的资格性和符合性查标准，对投标文件中的资格证明材料进行资格性审查，确定投标供应商是否具备投标资格；从投标文件有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行符合性审查，确定投标供应商是否对招标文件作出实质性响应。经审查，包组一共有 6 投标供应商的投标文件均通过资格性和符合性审查，包组二共有 4 投标供应商的投标文件均通过资格性和符合性审查。

未通过资格性和符合性审查情况：广州鸿盛农副产品有限公司投标文件中提供的会计事务所出具的 2021 年审计报告缺所有者权益表且没有提供书面说明，未通过资格性和符合性审查，不再进入详细评审阶段。

资格性和符合性审查情况详见附件 2。

3. 串通投标专项审查情况

3.1. 评审委员会根据招标文件的规定，对通过资格性和符合性审查的投标供应商的投标文件进行串通投标专项审查，经审查，包组一共有 6 家投标供应商通过了串通投标专项审查，包组二共有 4 家投标供应商通过了串通投标专项审查。

串通投标专项审查汇总表详见附件 3。

4. 商务、技术评审

4.1. 评审委员会按照招标文件中明确的评审方法和标准，对资格性和符合性审查合格的投标供应商提交的投标文件（不含价格文件）进行商务和技术评审。其中，商务评委按照商务评审标准作商务评审，技术评委按照技术评审标准进行技术评审。

商务、技术评审结果详见附件 4、附件 5。

5. 价格评审

5.1. 待商务、技术评审结束后，工作人员再将价格文件交评审委员会评审。评审委员会依据招标文件要求，核对报价内容是否准确，并对报价的合理性进行评审，对不存在低价恶性竞争的，按照评审标准计算得出各投标人的价格分。

价格评分结果详见附件 6。

6. 总得分情况

6.1. 评审委员会根据技术和商务评审情况计算出各投标供应商总得分，总得分由高到低顺序排列，得分最高的投标供应商作为预中标供应商。

综合得分汇情况详见附件 7。

7. 复核评审情况

7.1. 评审委员会对评审打分情况复核，重点复核投标文件被认定无效、报价最高且预中标、报价最低未预中标等情形。经评审委员会复核，资格性和符合性审查情况符合招标文件要求，预中标供应商报价未出现上述情形。

五. 评标结果

经评审委员会评议，下列单位的投标文件通过资格性和符合性审查，各包组投标供应商排序情况如下：

包组一：

投标人名称	投标折扣率	总得分	投标供应商 评审排名
广东省南方传媒发行物流有限公司	86.50%	94.17	1
广州农和实业有限公司	86.00%	91.20	2
广东青麦源餐饮管理服务有限公司	86.50%	88.37	3
广州市唯勤餐饮管理服务有限公司	87.00%	81.71	4
广州硒妈妈商贸有限公司	87.50%	74.41	5
湖南碧兴蔬菜食品有限公司	82.00%	73.00	6

评审委员会推荐总得分排名第一的广东省南方传媒发行物流有限公司和排名第二的广州农和实业有限公司为本项目包组一的两家预中标供应商。

包组二：

投标人名称	投标折扣率	总得分	投标供应商 评审排名
广东省南方传媒发行物流有限公司	87.70%	98.46	1
广东青麦源餐饮管理服务有限公司	88.00%	95.63	2
广州农和实业有限公司	88.00%	92.33	3
广州硒妈妈商贸有限公司	87.50%	84.43	4

本项目兼投不兼中，因广东省南方传媒发行物流有限公司为包组一的预中标供应商，故不再推荐为包组二的预中标供应商，评审委员会推荐总得分排名第二的广东青麦源餐饮管理服务有限公司为本项目包组二的预中标供应商。

(项目编号：2024-JYCKCC-F1003) 评审委员会

日期：2024 年 8 月 22 日

评审委员会签名：

附件 1：开标记录表

附件 3：串通投标专项审查汇总表

附件 5：技术评分统计表

附件 7：综合得分汇总表

附件 2：符合性审查汇总表

附件 4：商务评分统计表

附件 6：价格评分统计表